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PILVI VÄISTYY 
 

Musta pilvi näyttää jo väistyvän. 
Pohjoistuuli taitaa hieman kääntyä. 

Rajun myrskyn jälkeen 
saapuu pian suotuisa sää sieluraukalleni. 

Mikään ei kestä liian kauan, 
ei edes öinen myrsky. 

Liian kauan ei kenenkään 
tarvitse kantaa ristiään. 

Tuolla jo iloinen sarastus kertoo, 
että kohta koittaa suloinen aamu. 

 

Liisa Seppäsen toimittamasta kokoelmasta ”Maa jalkojeni alla- Kelttiläisiä 
rukouksia” 
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 Puheenjohtajan tervehdys 
 
„Aurinko paistaa ja linnut laulaa, taitaa tulla kesä“  näinhän jo  laulussakin sanotaan. 
Linnut lentelevät ahkerasti pesänrakennustarvikkeet nokassaan ja ensimmäiset kukat 
nousevat maasta meidän iloksemme. Me ihmisetkin heräämme eläinten lailla 
talvihorroksesta ja alamme katsella kotiamme ns. sillä silmällä : moneen iskee vimma 
uudistaa sisustusta ja järjestellä asuntoaan uuteen uskoon. Ehkäpä vuosia sitten 
asuntoon luomamme järjestys ei olekaan enää nykypäivän tarpeitamme varten 
käytännöllinen ja toimiva. Ja aivan  kuten meidän kotimmekin ajan kuluessa vaatii 
uudistuksia, niin myös yhdistysten ja järjestöjen on aika ajoin pölytettävä toimintaansa 
ja saatettava se nykypäivän tarpeita vastaavaksi. 
Se, mikä toimi aiemmin loistavasti, ei ehkä  maailman muuttuessa enää  olekaan 
toimiva käytäntö ja vaatii pieniä „siivouksia“. 
Jo viime vuonna 2018,  SKS:n yleiskokouksessa perustettiin rakenneryhmä, 
tavoitteenaan selkeyttää eri alueiden ja eri neuvostojen tarpeita ja toiveita sekä edistää 
oikeudenmukaisuutta. 
Rakenneryhmään valittiin tuolloin Markku Happonen, Pauli Immonen, Riitta Tanner, 
pappimme Pia Repo-Leine ja syksyllä mukaan kutsuttiin allekirjoittanut SKS:n 
puheenjohtajan ominaisuudessa.  
Kuluneen vuoden aikana he ovat tutkineet SKS:n rakenteita ja käytäntöjä ja sen 
tuloksena  nyt helmikuun yleiskokouksessa Genevessä, rakenneryhmä ehdotti 
kokoukselle SKS:n rekisteröitymistä viralliseksi yhdistykseksi. 
Ryhmän puheenjohtaja Markku Happonen  kertoi kokouksen läsnäolijoille perusteluina 
seuraavasti: 

- Koko 35-40 vuotisen suomenkielisen kirkollisen työn historian aikana on 
ajoittain ollut puhetta rekisteröitymisestä. Kuitenkaan koskaan ei ole ollut 
"sopiva aika". Nykymalli ei kuitenkaan enää vastaa tämän ajan eikä 
tulevaisuuden tarpeita. 

- Vastuukysymykset tulevat  ajankohtaisiksi henkilö/kiinteistöasioissa, sekä tilien 
avaamisen /vaihdon takia, rekisteröinnin myötä saisimme nämä asiat kuntoon. 

- Juridinen yksikkö voisi ottaa vastaan lahjoituksia/perintöjä sekä olla 
keskustelukumppani järjestöjen kanssa,  

- Sveitsin valtion ja kirkon tilanne on otettava huomioon 
- Myös kanttooneilla on eri ominaisuuksia, jotka vaikuttavat  SKS:n toimintaan 

eri alueilla. 
(suora lainaus kokouksen pöytäkirjasta) 

Myös Suomen evankelis-luterilaiselta kirkolta pyydettiin kantaa asiaan ja 
ulkosuomalaistyön johtaja Mauri Vihko kertoi kokoukselle heidän kantansa:  
Suomen kirkko suosittelee rekisteröitymistä 
 
Kokouksen päätöksellä rakenneryhmälle annettiin valtuudet valmistella asiaa 
eteenpäin kohti rekisteröitymistä.  Rekisteröitymisen myötä joudutaan mm  laatimaan 
yhdistyssäännöt, sillä voimassaolevat ”sääntömme” eivät täytä virallisen yhdistyksen 
sääntöjen määräyksiä. Kuten kokouksessa todettiin, kutsutaan tulevaisuudessa 
sääntöjen osalta koolle erillinen yleiskokous. 
Ilahduttavaa oli kokouksessa kuulla seurakuntaneuvostoilta heidän aktiivisuudestaan 
järjestää erilaisia tapahtumia mm luontokirkkoja, esitelmätilaisuuksia, unohtamatta 
tietenkään perinteisiä pääsiäis- ja joulujumalanpalveluksia. 
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Suuri kiitos  kaikille teille vapaaehtoisille ympäri Sveitsiä, jotka jaksatte vuodesta 
toiseen olla aktiivisesti mukana Suomen kirkko Sveitsissä toiminnassa: ilman teitä 
meitä ei olisi ! 
Tässä samalla toivotan tervetulleeksi joukkoomme pastori Annika Schmidtin, joka Pia-
pappimme jäädessä äitiyslomalle huhti-toukokuun vaihteessa, tulee hoitamaan hänen 
tehtäviään vuoden ajaksi, jonka Pia-pappimme on poissa tehtävistään. 
”Herra, salli minun ymmärtää, milloin on päästettävä irti vanhasta ja toivotettava uusi 
tervetulleeksi.” 
  ( Rukous arkkipiispa Tapio Luoman kirjasta ”Ytimessä 365 sytykettä 
elämään”) 
 
Teille kaikille toivotan oikein hyvää kevättä ja kesän odotusta ! 
Zumikon 8.3.2019 
Satu Isotalus 
Pj, SKS 
 
 
 
 
 
Pia-papin sijainen Annika Schmidt esittäytyy 
 

Olen Annik ja aloitan Pian sijaisena toukokuussa. 
Sveitsiin muutan huhtikuussa ja odotan Sveitsiä, kevättä 
ja uutta työtäni innolla.   
 
Olen teologi ja humanisti. Olen ehtinyt opiskella Suomen 
kieltä ja kulttuuria sekä kotimaista kirjallisuutta, ennen 
kuin tie teologiseen tiedekuntaan avautui. Papiksi minut 
vihittiin toukokuussa 2017 Helsingissä Paavalin 
seurakuntaan. Olen saanut Paavalin seurakunnassa, 
Vartiokylän seurakunnassa ja Pohjois-Saksassa 
työskennellä pappina. Pidän kovasti seurakuntatyöstä ja 
tykkään toimituksista. Seurakunta on minulle yhdessä 
olemista, yhdessä ihmettelyä ja pyhän kokemista. 
Ulkosuomalaiset seurakunnat ovat erityisen lähellä 
sydäntäni. Olen itse taustaltani saksalais-suomalainen ja 

Saksan suomalaiset seurakunnat, Hampurin merimieskirkko ja saksalais-suomalaiset 
rippikoululeirit vaikuttivat vahvasti valintaani opiskella teologiaa. Olen syntynyt 
Münchenissä, mutta kasvoin nuoreksi aikuiseksi Pohjois-Saksassa. Sieltä lähdin 
Helsinkiin ja olen asunut pääsääntöisesti Helsingissä. Opiskelu, matkustelu ja työt ovat 
vieneet minua aina välillä muualle. Olen utelias ihminen ja valmis kokeilemaan uutta. 
Pidän ihmisiin tutustumisesta ja olen kärsivällinen kuuntelija.  Vapaa-aikaani vietän 
mielelläni urheillen tai sohvalla kirja sylissäni.  
 
Kristus on ylösnoussut!   
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Kun sapatti oli ohi, Magdalan Maria, Jaakobin äiti Maria ja Salome menivät 
Jeesuksen haudalle. Siellä he kohtasivat enkelin, joka ilmoitti heille Jeesuksen 
nousseen kuolleista (Mark 16:1-8).  
 
”Kristus on ylösnoussut!” Nämä kolme pientä sanaa kantavat sisällään 
suunnattoman paljon sanomaa. Ei siis olekaan ihme että nuo sanat ovat 
olleet aikoinaan ensimmäisiä uskontunnustuksen muotoja. Monin eri 
tavoin ihmiset ovat tunnustaneet uskoaan vuosisatojen varrella. 
Oikeasta muodosta on käyty kiistoja ja välillä on tullut jopa välirikkoja. 
Kuinka helposti me takerrummekin niihin pieniin eroihin välillämme ja 
unohdamme sen, että Jeesus kuoli kaikkien meidän puolesta! 
Unohdamme, että Jeesuksen ylösnousemus yhdistää meidät toisiimme 
tiukemmin kuin mikään sanallinen ilmaisu ikinä voisi.                                                                                   
Täällä maan päällä jokaisen meistä tulisi toimia Jumalan 
välikappaleena. 1500- luvulla elänyt nunna kirjoitti: 
 

Kristuksella ei ole nyt maan päällä 
muuta kuin teidän ruumiinne, 
ei muuta kuin teidän kätenne, 
ei muuta kuin teidän jalkanne. 
Teidän silmistänne tulee näkyä 

Kristuksen rakkaus maailmaa kohtaan, 
teidän jalkojenne avulla 

hän kulkee tekemässä hyvää, 
teidän käsillänne 

hän nyt siunaa ihmisiä. 
 

Meidän tulisi muistaa tämä jokaisena päivänä ja jokaisena hetkenä, kun 
olemme toistemme kanssa tekemisissä.  
Helsingin yliopistossa meitä teologian opiskelijoita aikoinaan neuvottiin 
muistamaan saarnoissa kolmen S:n ohje: sisältö, selitys ja sovellus. Nuo 
kolme asiaa tulisi tulla esiin. Mutta miten toimia silloin, kun evankeliumin 
tekstin sisältö, selitys ja sovellus tulevat ilmi kolmessa sanassa: Kristus 
on ylösnoussut! Nuo kolme sanaa avaavat ja kertovat enemmän kuin 
300 tai 3000 sanaa. Kristus on ylösnoussut! 
 
Hyvää pääsiäistä toivottaa, 
Pia-pappi 
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Kaisamari Hintikka on nyt Espoon piispa – vihkimysm essua leimasi 
valo, uusi piispa saarnasi rajoista  

 
Aurinko on Espoon hiippakunnan 
piispansauvan näkyvin 
yksityiskohta, arkkipiispa Tapio 
Luoma  sanoi. Aurinko, joka levittää 
säteitään joka puolelle ja 
muistuttaa, että piispan on määrä 
todistaa ylösnousseesta 
Kristuksesta, maailman valosta. 
 
Auringon lailla loisti myös 
Kaisamari Hintikka , joka vihittiin 
Espoon piispan virkaan Espoon 
tuomiokirkossa sunnuntaina. 

Uuden piispan olemus säteili ennen kaikkea sen jälkeen, kun hän oli vihkimisen 
päätteeksi vastaanottanut piispanviran tunnukset: piispanristin, piispansauvan, hiipan 
ja kaavun. 
 
Arkkipiispa Tapio Luoma totesi Kaisamari Hintikalle osoittamassaan puheessa, että 
yksi piispanviran haasteista on suhteuttaa keskenään se, mikä näkyy lähellä ja mikä 
näkyy kauempana. Kaikkialla näkyy joka tapauksessa ihminen iloineen ja murheineen, 
kysymyksineen ja varmuuksineen, ihminen, joka kaipaa edes pientä Jumalan valon 
pilkahdusta. 
 
– Tämän valon heijastajaksi sinut on jo kasteessa kutsuttu. Tänään saat aivan erityisen 
valtuutuksen ja rohkaisun tähän tehtävään, kun sinut vihitään Espoon hiippakunnan 
piispaksi, Luoma sanoi. 
 
Kaisamari Hintikka saarnasi Matteuksen evankeliumin kohdasta, jossa puhutaan 
kahdenlaisesta kylvöstä. 
Hintikan saarna käsitteli rajoja ja ihmisten tarvetta vetää niitä sekä maantieteellisesti 
että kulttuurisesti. Hintikka muistutti, että samanmielisten yhteisö on illuusio, kuvitelma, 
jota ei ole. 
 
Meitä kaikkia yhdistää se, että olemme Jumalan kuvia ja siksi yhtä arvokkaita, hän 
sanoi. 
 
Arkkipiispa Tapio Luomaa avustivat vihkimyksessä piispat luterilaisista kirkoista 
Islannista, Yhdysvalloista, Namibiasta, Norjasta, Ruotsista ja Tanskasta. Uutta 
kollegaansa olivat pukemassa viran tunnuksiin Porvoon piispa Björn Vikström  ja 
Helsingin piispa Teemu Laajasalo  sekä Kaisamari Hintikan entinen esimies, 
Luterilaisen maailmanliiton pääsihteeri Martin Junge . 
 
                            Ote Kotimaa24.fi sivulta 
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LASTEN NURKKA / PERHEKIRKKO 

KOLME PUUTA 

Kasvoipa kerran korkean mäen päällä kolme puuta, jotka          
haaveilivat siitä, mitä niistä tulisi isona. ”Minä haluan olla 
kaunis – oikea aarrearkku!” sanoi ensimmäinen puu. 
”Minäpä haluan purjehtia ulapoilla ja kuljettaa kuninkaita, 
sanoi toinen puu. Minusta tulee maailman vahvin laiva!” 

Kolmas pikkupuu sanoi: ”Minusta tulee maailman korkein puu! Kun ihmiset kohottavat 
katseensa minuun, he näkevät taivaan ja muistavat Jumalan.” 
 
Vuodet kuluivat ja puut kasvoivat suuriksi. Eräänä päivänä mäelle kiipesi kolme 
puunhakkaajaa. Ensimmäisen puunhakkaajan kirves heilahti, ja ensimmäinen puu 
kaatui. Toisen puunhakkaajan kirves heilahti ja toinen puu kaatui. Sitten heilahti 
kolmannen puunhakkaajan kirves, ja kolmaskin puu kaatui. 
 
Ensimmäinen puu ilahtui, kun puunhakkaaja vei sen puusepän verstaaseen. Mutta 
puuseppä ei tehnytkään aarrearkkua, vaan eläinten ruokakaukalon. Toinen puu oli 
mielissään, kun puunhakkaaja vei sen veneveistämöön. Mutta tällä kertaa ei 
veistettykään purjealusta, vaan vaatimaton kalastusvene. Ja kolmannen puun 
puunhakkaaja pilkkoi paksuiksi lankuiksi ja kasasi ne lautavarastoon. 
 
Kului kauan aikaa. Puut olivat jo melkein unohtaneet haaveensa. Mutta eräänä yönä 
nuori äiti laski vastasyntyneen vauvansa eläinten kaukaloon ja suuri tähti hopeoi 
valollaan ensimmäisen puun. Silloin ensimmäinen puu tiesi, että sen sylissä lepäsi 
maailman suurin aarre. 
 
Paljon myöhemmin astui väsynyt kulkija kalastajaveneeseen ystäviensä kanssa. Pian 
nousi kova myrsky, ja toinen puu vapisi pelosta. Se tiesi olevansa liian heikko. 
Matkamies nousi seisomaan, ojensi kätensä ja sanoi: ”Vaikene, ole hiljaa!” Ja silloin 
tuli tyyntyi. Toinen puu käsitti, että se kuljetti taivaan ja maan Kuningasta. 
 
Eräänä perjantaiaamuna kolmas puu havahtui siihen, että se vedettiin esiin 
lankkupinosta ja kannettiin mäelle. Se kuuli vihaisia huutoja. Se vapisi, kun sotilaat 
naulasivat siihen miehen käsistä ja jaloista. Se oli julmaa! Kolmas puu tunsi itsensä 
rumaksi ja runnelluksi. 
 
Mutta sunnuntaiaamuna, kun aurinko nousi ja maa vavahteli kolmannen puun alla, se 
tajusi, että Jumalan rakkaus oli muuttanut kaiken. Se oli tehnyt ensimmäisestä puusta 
kauniin. Se oli tehnyt toisesta puusta vahvan. Ja aina kun ihmiset katsoivat kolmatta 
puuta, he muistivat Jumalan. 
 
-Amerikkalainen kansantarina- 

 
(Kirjasta: Kerron sinulle tarinan, toim. Heli Pruuki, LK-kirjat, Helsinki 2002) 
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TOIMITUKSET                                             
 
 
Kastettu 

Lokakuun 21. päivänä 2018 kastettiin Mika Janne Wirz, syntynyt 13. toukokuuta 2017 
Baselissa, Kartäuser-kirkossa kolmikielisessä jumalanpalveluksessa. Kasteen toimitti 
pastori Pia Repo-Leine. Kummiksi tuli Bettina Maria Wirz. Mika Jannen vanhemmat 
ovar Clara Wirz ja Aaron Lüthi. 

 Jumalan kämmenellä 
 Ei pelkää lintunen, 

 Jumalan kämmenellä  
 Ei pelkää ihminen. 
 Kaikille tilaa riittää, 
 kaikille paikkoja on. 
 Jumalan kämmenellä 
 Ei kukaan ole turvaton. 

 

 RIPPIKOULU 

Rippikoulu ja nuoret 
www.kirkkosveitsissa.com/osallistu/rippikoulu-ja-nu oret1    
  
Ma 22.4.2019 alkaa suomalaisen rippikoulun leirijakso CVJM Zentrum Haslibergissä 
Sveitsissä   
Konfirmaatiota vietetään kesäkuussa Zürichissä. 
Sveitsissä rippikoulu toteutuu kahden vuoden välein. 
 
 
 
                VUODEN 2019 RIPARILAISTEN ESITTELY 

 
NIKO BURGERMEISTER  
Minä olen Niko. Olen 15-vuotias ja asun 
Münchensteinissä, joka sijaitsee Baselin vieressä. Minä 
pelaan käsipalloa ja soitan selloa. Vapaa-ajalla minä 
yleensä pelaan tietokone-/kännykkäpelejä. Minun 
perheeseeni kuuluvat minun vanhemmat, sisko ja tietysti 
minä. Rippikoululta oletan oppivani vähän enemmän 
uskonnosta, mutta ilman paineita. 
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ELINA DREHER 
Olen Elina Dreher 14 vuotta ja asun Kilchbergissä Zürichissä. 
Minä harrastan pianon soitto ja hiphop tanssia. Menen  kouluun 
2. Sek luokalle Campus Moos Rüschlikonissa. Minun lempiaineet 
ovat urheilu, englanti ja piirtäminen. Minun vanhemmat ovat 
eronneet mutta asuvat molemmat Kilchbergissä.  Odotan 
mukavaa viikkoa Haslibergissa. 
 
 
 
 

 
STELLA KEINÄNEN 
Hei, minun nimeni on Stella ja olen 14 vuotias. Asun nyt jo noin 
yksitoista vuotta Sveitsissä minun äitini, isäni ja minun pikkusiskoni 
kanssa. Minä harrastan hip hoppia, olen JuBlassa, piirrän 
mielelläni ja soitan pianoa. Odotan, että opimme rippileirillä paljon 
ja että meillä tulee olemaan hauskaa 
 
 
 

 
 

JONATHAN HÜTTINGER 
Hei! 
Minun nimeni on Jonathan Hüttinger ja asun Biel-Benkenissä 
Sveitsissä. Perheeseeni kuuluu suomalainen äiti, sveitsiläinen 
isä ja kaksi sisartani. Harrastan pöytätenniksen pelaamista ja 
käyn harjoituksissa kolme kertaa viikossa ja muutaman kerran 
vuodessa pyötätennisturnauksissa. Lisäksi käyn uimassa kaksi 
kertaa viikossa. Toivon, että meillä on mukava rippileiri uusien 
kavereiden kanssa. 
 

 
 

 
OSCAR LOUKOS 
Minun nimeni on Oscar Loukos. Asun Begninsissä. Minä 
harrastan jääkiekkoa Forward Morgesissa ja 
kaukalopikaluistelua. Minä tykkään jääkiekkosta, 
matkustamisesta ja vesiurheilusta.  Perheeseeni kuuluu 
vanhempani ja pikkusiskoni. Olen syntynyt Morgesissa. 
Rippikoululta odotan oppia tuntemaan muita suomalaisia 
nuoria Sveitsissä.  
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AMELIE REIST 
Moi minun nimi on Amelie Reist.  Minä olen 15 ja asun 
minun isosiskon Serenan ja äitin ja isin kanssa 
Kefikonissa. Se on Zürichin kantonissa ja Winterthurin 
lähellä. Meillä on kolme kissaa ja minulla on akvaario. Äiti 
on suomalainen ja isi on sveitsiläinen. Minä olen 
kolmannella luokalla yläasteella, mun lempiaineeni on 
biologia ja englanti.  Kesäloman jälken minä aloitan 
oppisopimuskoulutuksen, minusta tulee FaGe. Minä 
harrastan ratsastusta, olen ratsastanut jo yli seitsemän 
vuotta. Minun lempihepan nimi on Jamaica. Rippileiriltä 
toivon, että meillä on hauskaa ja että opin tuntemaan 
toisia suomea puhuvia nuoria.  
Terveisin Amelie 

 
 

 
ALEXIA TURUNEN 
Minä olen Alexia Turunen. Asun Lausannessa. Minä 
luistelen Sveitsin maajoukkueessa Short trackissä. Minä 
tykkään urheilusta, eläimistä ja leipomisesta.  
Minun perheeseen kuuluu isi, äiti, isosiskoni Erika, 
pikkuveljeni Oliver ja Daniel sekä koiramme kääpiöpinseri 
Sina. 
Rippileiriltä odotan mukavaa yhdessäoloa ja uusia 
kavereita.  
Terveisin, Alexia 
 
 
 

 
 

LUKAS GERBITZ  
Minun nimeni on Lukas Gerbitz. Minä asun Möhlinissä. Minä 
harrastan sellon soittoa ja pelaan pingistä. Minä tykkään 
lasketella ja matkustella. Meidän perhesen kuulu Aiti, Isä ja sisar 
Nathalie.  
Haluan oppia tuntemaan muita Sveitsissä asuvia suomalaisia 
nuoria. 
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Moi minun nimi on Matias. Minä olen 14 vuotias ja  synnyin 14. 
Joulukuuta 2004 Seinäjoella. Minä olen puolisuomalainen ja 
puoli-sveitsilainen. Minä puhun saksaa , suomea , englantia ja 
vähän ranskaa ja italiaa. Minun Perheeseen  kuuluu mun Isä, 
joka on sairaalassa töissä ja Äiti joka on kotona. Minulla on yksi 
sisko yksi veli ja yksi villakoira nimeltään Balou. Mä käyn 
Münchensteinissä kahdeksatta luokkaa.  Pelaan jalkapalloa Fc 
Münchensteinin joukkueessa. Tulevassa rippileirstä tahdon 
löytää uusia ystäviä ja oppia uutta Jumalasta ja Kristinuskosta. 
 
 
 

 
 
 
 
 

LINN BERTOLLI 
Olen Linn Bertolli ja asun Baselissa Sveitsissä. Käyn 
seitsemättä luokkaa. Harrastan 3-4 kertaa viikossa  
telinevoimistelua. Tykkään olla kavereitten kanssa ulkona, 
tykkään hyppiä trampalla, tykkään käydä Suomessa serkkujen 
luona, tykkään käydä iltakävelyillä koirani kanssa, tykkään 
suklaasta ja suomalaisista karkeista. Perheeseeni kuuluvat: 
äiti-Arja, isä-Yves ja veli-Lauri sekä koira-Gismo. Ja Suomessa 
asuvat mummo ja pappa ja kuusi serkkua. Odotan tulevalta 
rippileiritä uusia kivoja kavereita, kivaa viikkoa ja toivon, että 
rippikoulupaikka on kaunis. 

 
 
 

KATARINA SLOTTE 
Molemmat vanhempani ovat suomalaisia mutta olen 
syntynyt Genevessä missä asun vieläkin. Tammikuussa 
täytin 15. Harrastan ratsastusta, pianon ja ukulelen soittoa 
ja tykkään myös olla kavereitten kanssa, katsoa sarjoja ja 
lasketella. Minulla on kaksi vanhempaa siskoa joiden 
kanssa puhun suomea niin kuin myös äitini kanssa. Isäni 
kanssa puhun ruotsia ja käyn ranskankielistä koulua. 
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ISONEN VILMA POIKKIMÄKI 
Olen Vilma Poikkimäki, olen 18-vuotias ja olen tulossa Sveitsin 
riparille isoseksi. Tällä hetkellä asun Akaan Toijalassa. 
Perheeseeni kuuluvat lisäkseni äiti, isä ja 17-vuotias pikkuveljeni. 
Harrastuksiini kuuluu nykyään oikeastaan vain isostoiminta, mutta 
aiemmin olen pelannut jalkapalloa seitsemän vuoden ajan. 
Tykkään lukea ja viettää aikaa kavereideni kanssa. Odotan 
tulevaa riparia innolla, sillä ennen olen ollut isosena vain 
kotiseurakuntani leireillä. Tästä riparista tulee varmasti mahtava 
lopetus isosuralleni! 
 
 

 
ISONEN JONI UOLAMO 
Nimeni on Joni Uolamo ja olen 18-vuotias. Asun Toijalassa 
vanhempieni, kolmen sisarukseni ja koiramme kanssa. Koko 
perheeseeni kuuluu kotona asuvien lisäksi viisi isosiskoa, jotka 
ovat muuttaneet pois kotoa. Minulla on siis paljon sisaruksia, 
seitsemän siskoa ja yksi veli.  
 
Olen lukion kolmannella luokalla eli kirjoitan ylioppilaaksi tänä 
keväänä. Lempiaineitani koulussa ovat liikunta, ruotsi ja 
biologia. Pidän lisäksi matemaattisista aineista. 
Harrastan yleisurheilua, erityisesti seiväshyppyä. Olen 

harrastanut seiväshyppyä pienestä pitäen ja pidän siitä kovasti. Seiväshypyn lisäksi 
tykkään pelata erilaisia pallopelejä, kuten salibandya ja jalkapalloa. Kaikki liikunta on 
mukavaa! 
Urheilun lisäksi harrastan kitaransoittoa, mistä on toivottavasti iloa kaikille riparin 
osallistujille. 
 
Tulevalta riparilta odotan erityisesti uusiin ihmisiin tutustumista ja mukavaa 
yhdessäoloa. Toivon, että riparistamme tulee kiva ja ikimuistoinen kokemus! 
 
 

 
HELE JA HEIKKI ALI-LÖYTTY 
 
Hallo! 
Ich bin Kantor-Organist in der Kirchengemeinde 
Akaa. Akaa liegt ungefähr 150 Kilometer von 
Helsinki nach Norden. Unsere Kirchengemeinde 
hat 13 000 Mitglieder. Ich bin Dirigent für fünf 
Chöre; Kinderchor, Chor für die Jugend, 
Kirchenchor, Chor für Rentner und einstimmig 

Choralchor. Ich arbeite gerne in der Konfirmandenarbeit und warte schon innig auf das 
Konfirmationslager in der Schweiz.  
Bis bald!  
Heikki 



12 
Hei! 
Olen Akaan seurakunnan nuorisotyönohjaaja. Teen työtä 14-30 –vuotiaiden parissa. 
Töissä pidän kaksi rippikoululeiriä vuodessa. Opetan siellä mielelläni. Minusta on 
mukavaa olla nuorten kanssa ja keskustella heidän kanssaan. Olemme aviopari Heikin 
kanssa. Meillä on kolme tyttöä, jotka ovat jo aikuisia ja ovat muuttaneet pois kotoa. 
Meillä on melkein kaksivuotias lapsenlapsi, Otto. 
Perheemme yhteinen harrastus on partio. Myös musiikki on meille tärkeää. Ich warte 
auch innig auf das Konfirmationslager in Schweiz.  
See you there!  
Hele 
 
        Tie valmis on,  
        voin löytää sen 
        keskellä kysymyksien. 
        On koottu sirpaleenikin 
        kämmeneen Herran, 
        pieninkin.  
 
                 Virsi 511,1 
 
 
   
                                     
MITÄ MISSÄ MILLOIN 
 
SAKSANKIELISEN ALUEEN YHTEINEN LUONTOKIRKKO 
Su 19.5. klo 13.00   Bruder Klaus Kapelle,Schwägalp,Appenzell AR . Pappina Annika 
Schmidt ja keväisiä lauluja säestää kitaralla Pekka Kosonen. Tervetuloa Säntiksen 
maisemiin !  Tarkemmat reittiohjeet löytyvät kotisivuiltamme. 
 
RANSKANKIELISEN ALUEEN YHTEINEN PERHEKIRKKO 
Su 1.9.  
Lisätietoa saa  myöhemmin kotisivulta, infokirjeestä, papilta sekä Geneven ja 
Lausannen seurakuntaneuvostolta. 
 
BASEL   Karthäuserkirche,   
Su 22.9. klo 10:00 dreisprachiger Gottesdienst 
Pappien Annika Schmidt, Jörg Winkelströterin ja Magnus Nordströmin johdolla.  
 
BERN  Kaikkien  tapahtumien paikka: Ev.lut. Antonierkirche,Postgasse 62, Bern  
 
To 21.3. 14.00 Iltapäiväkahvit Bernissä  – Luopuminen, osa 2  
Pia-papin johdolla jatkamme luopumiseen liittyvää pohdintaa ja pureudumme tällä 
kertaa erikoisesti surutyöhön. Voit hyvin osallistua, vaikket  olisikaan ollut mukana 
ensimmäisessä osassa. 
Tervetuloa kaikki joukolla mukaan! 
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To 18.4. 18.00-20.00 Kiirastorstain iltajumalanpalv elus   
Tänäkin vuonna haluamme viettää - jo perinteeksi muodostunutta -  yhteistä 
kiirastorstain kaksikielistä (saksa-suomi) iltahartautta pastori Falko von Saldernin ja Pia 
Repo-Leineen johdolla. Vaihdamme kuulumisia, kerromme toisillemme 
pääsiäisperinteistämme, muistelemme ensimmäisen kiirastorstain tapahtumia ja 
syömme yhteistä illallista.  
 
Pe 19.4. 14.30 Pääsiäiskirkko 
Pappina Pia Repo-Leine ja kanttorina Mirja Latva-Laituri  
Messun jälkeen kirkkokahvit Freskosalissa 
Mikäli haluaisit avustaa pappia jumalanpalveluksessa tai seurakuntaneuvostoa 
valmisteluissa, olethan yhteydessä Pia-pappiin: ext-pia.repo-leine@evl.fi  
 
GENEVE 
La 13.4. 17.00 Pääsiäisajan messu  Evankelis-luterilainen kirkko,Rue Verdaine 20  
Pappina Pia Repo-Leine. 
Musiikista vastaavat Nina Pääkkönen ja Taina Onnela. 
Kirkkokahvit ja pullat. 
 Lämpimästi tervetuloa! 
   
LAUSANNE 
La 8.6. 10.00 Marsalkka Mannerheimin muistojumalanp alvelus  St.Johnin 
anglikaaninen kirkko Av de Chillon 92, Montreux-Territet 
Tilaisuuden jälkeen seppeleiden lasku Mannerheimin muistomerkillä rannassa. . 
 
LUZERN 
Ma 18.3. 14.00 Esitelmä Luopuminen  Matthäuskirchen 
seurakuntasalissa,Hertensteinstrasse 30, Luzern  
Pia-pappi alustaa aiheesta Luopuminen.  
Mitä luopuminen merkitsee?Onko se pelkästään tavaroiden pois antamista, onko se 
luovuttamista,irti päästämistä, oman rajallisuuden hyväksymistä vai kenties 
vapautumista jostakin?Mistä ihminen voi tai joutuu luopumaan? Onko luopuminen 
myös mahdollisuus? 
Tervetuloa pohtimaan luopumiseen liittyviä materialistisia ja eksistentiaalisia 
ulottuvuuksia pastori Pia Repo-Leineen johdolla.  
Kahvitarjoilu. 
Tervetuloa! 
 
TICINO 
Su 2.6. 13.00 Ticinon luontokirkko  Cappella Val Resa Luontokirkko sunnuntaina 2.6. 
kello 13.00 upealla paikalla Cappella Val Resassa, (Grotto al Ritrovon lähellä).  
Pappina Annika Schmidt. 
Kirkon jälkeen rupattelua ja ruokailua nyyttikestimäisesti Eeva ja Eros Cadlolon 
rusticolla. Varustus sään mukaan! 
Jos tarvitset kyytiä tai sinulla on tilaa autossa  niin ota yhteyttä Tuulaan 079-396 43 42. 
Sydämellisesti tervetuloa! 
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ZÜRICH, Paikka: Ev.lut. Kirche, Kurvenstrasse 39, Zürich ellei muuta mainita 
La 23.3. 10.00-14.00 Perinteinen suomalainen Kirjap örssi   Tuo - etsi - vie 
mennessäsi. Kirjapörssi on suomalaisen kirjallisuuden ystävien tapaamispaikka. Voit 
tutustua kahvikupposen äärellä kirjoihin, tavata tuttuja ja jutella suomeksi! 
Tervetuloa ! 
Järjestetään yhteistyössä Bibliotheca Fennican kanssa 
   
La 23.3. 15.00-17.00 ZH seurakuntaneuvoston koolle kutsuma tilaisuus  .  
Zürichin seurakuntaneuvosto kutsuu kaikkia kiinnostuneita 
-  valitaan seurakuntaneuvosto tulevalle kaksivuotiskaudelle 
- kuullaan kuulumiset SKS:n yleiskokouksesta Genevestä 
- keskustellaan ja pohditaan yhdessä tulevaisuutta 
 
Tilaisuudessa tarjolla pientä purtavaa 
Tervetuloa ! 
  
La 6.4. 10.00-15.00  Perinteinen suomalainen kevätt ori ja kirpputori  
Rosengartenstrasse 1, Zürich  
Der traditionelle finnische Frühlingsmarkt  
Järjestää Suomalainen Seurakunta  
 
Su 14.4. 14.00 Palmusunnuntain messu   
Tervetuloa . 
 
Su 5.5. 15.00 Kesäkirkko  Stadtkirche Winterthur,Kirchplatz,Winterthur   
SKS:n ja Suomalaisen Seurakunnan yhteinen kesäkirkko  
Pappeina Annika Schmidt ja Pekka Vihma, uruissa Anna-Maria Lehtoaho, 
mukana myös Suomalainen Kuoro Zürich. 
Kahvitarjoilu vanhassa pappilassa ,osoite Pfarrgasse 1 
 
La 15.6. 14.00 Konfirmaatiomessu   
Huhtikuussa pidettävän Sveitsin rippikoulun konfirmaatio pidetään kesäkuussa Zürichin 
ev.lut.kirkolla.  
                

 
                                      SKSn tilinumero ja yhteystiedot 

 
Pankki: Raiffeisenbank Schwarzwasser 

3150 Schwarzenburg 
Konto: 30-30296-8 
Zu Gunsten von: 

SKS 
3000 Bern 

CH66 8080 8008 3091 5976 0  
(uusi tilinumero, mutta vanhakin toimii vielä) 
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   Syksyn seminaariin voi jo ilmoittautua Ullalle  
                  ulla.gertsch@bluewin.ch 
 

Tarkempia tietoja seminaarista saa myöhemmin kotisivulta, infokirjeestä ja 
Aulikki Bläsiltä aulikki.blaesi@bluewin.ch 
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SKS   TOIMIHENKILÖT  
 
 Puheenjohtaja   •  Satu Isotalus,  079 663 33 52,  sks.puheenjohtaja@gmail.com    
Varapuheenjohtaja • Markku Happonen, sks.vpj@gmail.com   
Sihteeri/Tiedottaja   •  Teija  Keinänen  Dudle, 079 458 37 76, 
sks.tiedottaja@gmail.com   
Rahastonhoitaja  • Minna Kaatiala, Via San Gottardo 178, 6648 Minusio,            
078 600 29 49 sks.rahastonhoitaja@gmail.com      
Tiedotuslehtisen toimitus, osoitteet ja postitus • Riitta Tanner, 079 549 33 50, 
rima.tanner@bluewin.ch     
 
 
 PAPIT  
 Pia Repo-Leine , Steigstrasse 10, D-88709 Meersburg,   
 Natel Sveitsi:  +41 78 783 99 57,    ext-pia.repo-leine@evl.fi 
 Annika Schmidt , (1.5.2019 alkaen), annika.schmidt@outlook.com 
 Muut   •  Rovasti  Markku  Happonen, +49 151 1248  7936, sks.vpj@gmail.com  
          •  Pauli Immonen,Geneve, pauli.immonen@yahoo.fr  078 8469796 
          • Sari Wagner, sari.hannele.wagner@gmail.com     
  
SEURAKUNTANEUVOSTOJEN   PUHEENJOHTAJAT  
Basel   •  Aulikki  Happonen, +49  7626  970  174, happonen@t-online.de  
Bern   •  Anne Roos, 076 305 74 19, annelene964@gmail.com       
Geneve   •  Taina  Onnela  tiedottaja,  +33  450  412  457, taina.onnela@cern.ch 

 Pauli Immonen, 078 846 97 96, pauli.immonen@yahoo.fr  
Lausanne   • Kenneth Lundstrom,  021- 791 31 69 /079-776 63 51 , 
lundstromkenneth@gmail.com  
Luzern   •  Maarit  Gabriel,  041-620  55  67, maarit.gabriel@kfnmail.ch  
Itä-Sveitsi   •  Teija  Keinänen  Dudle, 079 458 37 76, sks.tiedottaja@gmail.com 
Ticino   •  Tuula  Roininen,  091-791  09  83, 079-396  43  42, 
tuularoininen@gmail.com  
Zürich   •  Satu  Isotalus, 079 663 33 52, sks.puheenjohtaja@gmail.com 

 MUUT  YHDYSHENKILÖT 

Neuchâtel   •  Helena  Chautems, 026-673  03  93, helena.chautems@bluewin.ch  
Solothurn   •  Maija  Zimmermann, 032-622  36  74 
maija.zimmermann@bluewin.ch  
 


